

Warszawa, dn. 12 marca 2018 r.

ZZP.261.4.2018.7.2018.AW. 204

**Wykonawcy,
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę urządzeń wielofunkcyjnych laserowych monochromatycznych i kolorowych”, znak sprawy 9/ZP/2018.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących SIWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia posiadającego wbudowane porty Fast Ethernet 10Base-T/100Base-TX, USB2.0, przy niezmienionych pozostałych parametrach. Zmiana ta nie wpłynie w żaden sposób na wydajność urządzenia, a pozwoli zaoferować urządzenie tańsze o zdecydowanie wyższych pozostałych parametrach.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów urządzenia.

Pytanie 2

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenie, którego czas wydruku pierwszej strony wynosi 7,5 sek. Zmiana 0,1 sek. w żaden sposób nie wpłynie na wydajność urządzenia oraz komfort użytkownika.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów urządzenia.

Pytanie 3

Czy zamawiający zgodzi się na urządzenie o czasie wydruku pierwszej strony 15 sek. Zmiana pozwoli na zaoferowanie urządzenie o znacznie wyższych pozostałych parametrach druku.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów urządzenia.

KANCLERZ
Polskiej Akademii Nauk

Tadeusz Łatała